QUYẾT ĐỊNH

Vv. Thành lập tổ truyền thông về giáo dục, phổ biến giáo dục pháp luật

trường phổ thông dân tộc bán trú THCS Nậm Kè

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ THCS NẬM KÈ

Căn cứ thông tư Số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc bán trú

Ban hành kèm theo Thông tư số: 24/2010/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 8 năm 2010 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Ông (bà) phó Hiệu trưởng trường phổ thông dân tộc bán trú

THCS Nậm Kè,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ truyền thông về giáo dục, phổ biến giáo dục pháp luật

trường phổ thông dân tộc bán trú THCS Nậm Kè gồm các ông (bà) có tên sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ thông về giáo dục, phổ biến giáo dục pháp luật có trách nhiệm tham

mưu, tư vấn các kế hoạch hoạt động, công tác tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp

luật, hòa giải các mâu thuẫn trong nội bộ nhà trường ... Báo cáo Ban Giám Hiệu nhà

trường theo đúng chủ chương, nghị quyết, các văn bản quy định hiện hành.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký các ông (bà) Phó Hiệu

trưởng chuyên môn, các Tổ trưởng chuyên môn, Đoàn thể trong nhà trường và càc

ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
     - Như điều 3;

     - BGH nhà trường;

     - Địa chỉ Gmail nhà trường;

     - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC

BÁN TRÚ THCS NẬM KÈ

Số: 94/QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Nậm Kè, ngày 22 tháng 8 năm 2024

DANH SÁCH

TỔ TRUYỀN THÔNG VỀ GIÁO DỤC, PHỔ BIẾN GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

(Kèm theo quyết định số: 94/QĐ-THCS, ngày 22 tháng 8 năm 2024)

 I. Tổ trưởng

1. Ông:  Lò Văn Thanh -  Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng

II. Tổ Phó

1. Bà: Bùi Thị Thanh Huyền – Phó hiệu trưởng, CT CĐ

2. Ông: Lò Văn Chiến – Phó hiệu trưởng

III. Thư ký

1. Bà: Phạm Thị Lan Hương – Thư ký HĐ trường

IV. Ủy viên thường trực:

1. Ông: Vì Văn Tuấn – giáo viên GDCD

2. Bà: Lò Thị Trang - giáo viên GDCD

V. Các ủy viên:

          1. Ông: Nguyễn Văn Xuân – phó CTCĐ

2. Ông: Nguyễn Xuân Tĩnh – Bí thư ĐTN

3. Bà: Đỗ Thị Ái Xuân – Tổ trưởng  KHXH

4. Bà: Phạm Thị Thu Hà - Tổ trưởng tổ sinh hóa địa.

5. Bà: Ngọc Thị Hồng Lan - Tổ trưởng  KHTN

6. Bà: Đinh Thị Hiền -  Tổ trưởng  tổ môn chung

7. Giáo viên chủ nhiệm các lớp

8. Ông: Lò Văn Dương – Bảo vệ

		2024-08-23T17:52:01+0700
	LÒ VĂN THANH